
  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure 
Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

h
t
t
p
s
:/

/
u
n
ir
o
m

a
2
-m

y
.s

h
a
r
e
p
o
in

t
.c

o
m

/
p
e
r
s
o
n
a
l/

s
e
r
e
n
a
_
s
p
o
s
a
t
o
_
u
n
ir
o
m

a
2
_
e
u
/
D

o
c
u
m

e
n
t
s
/
D

o
t
t
o
r
a
t
i 
d
i 

R
ic

e
r
c
a
_
c
o
n
d
iv

is
a
/
3
7
/
B
A

N
D

O
/
O

R
D

IN
A

R
IO

/
D

e
c
r
e
t
i_

A
p
p
r
o
v
a
z
io

n
e
_
A

t
t
i_

C
o
n
c
o
r
s
u
a
li
/
E
c
o
n
o
m

ia
_
F
in

a
n
z
a
.d

o
c
x
 

Il Direttore Generale 

 

Visto lo statuto dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"; 

Visto l'art. 4 della legge 3/7/1998, n. 210, che  prevede che le Università con proprio regolamento disciplinino 

l'istituzione dei corsi di dottorato, le modalità di accesso e di conseguimento del titolo, gli obiettivi formativi ed 

il relativo programma di studi, la durata, il contributo per l'accesso e la frequenza, le modalità di conferimento 

e l'importo delle borse di studio, nonché le convenzioni con soggetti pubblici e privati, in conformità ai criteri 

generali e ai requisiti di idoneità delle sedi determinati con decreto del Ministro; 

Visto il D.M. 30.4.99 con cui è stato emanato il Regolamento ministeriale in materia di dottorato di ricerca; 

Visto l’art. 19 della legge 240/10 con il quale sono state emanate nuove disposizioni relative al dottorato di 

ricerca; 

Visto il D.R. 1127 del 13/05/2016 con cui è stato emanato il "Regolamento per l'istituzione e l'organizzazione 

del Dottorato di ricerca", in attuazione delle norme previste dalla Legge n. 240/10; 

Viste le proposte di istituzione e rinnovo dei Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso 

l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" pervenute ai competenti uffici amministrativi; 

Viste le delibere della Struttura di Coordinamento dei corsi di dottorato del 21/01/2021, 04/02/2021, 

12/02/2021 e del 17/02/2021; 

Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 16/03/2021 

e del 23/03/2021, relative all’approvazione dell’istituzione dei corsi di dottorato di Ricerca per il XXXVII ciclo; 

Visto il proprio decreto con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per l’ammissione al 37° ciclo 

del Corso di Dottorato in Economia e Finanza 

Visti i verbali relativi al concorso per l’accesso al dottorato di ricerca in Economia e Finanza, trasmessi dalla 

commissione giudicatrice; 

Decreta: 
 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione al XXXVII ciclo del dottorato di ricerca in Economia 

e Finanza, di cui alle premesse, avente sede amministrativa presso questo Ateneo 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente art. 1: 

 
Dott. BIADETTI SARA     punti 95/100 
Dott. ALIBERTI MANFREDI    punti 93/100 
Dott. BUSSOTTI CAROLINA    punti 91/100 
Dott. TUCCI FRANCESCO    punti 90/100 
Dott. ROMANO ELEONORA    punti 89/100 
Dott. SARGENTI RICCARDO    punti 88/100 
Dott. FROSINI ALESSIO    punti 87/100 





  

  

Direzione II – Ricerca, Terza Missione, Procedure 
Elettorali 
Divisione I – Ricerca Nazionale 
Ripartizione III – Scuola di Dottorato 

 

 

 

 

h
t
t
p
s
:/

/
u
n
ir
o
m

a
2
-m

y
.s

h
a
r
e
p
o
in

t
.c

o
m

/
p
e
r
s
o
n
a
l/

s
e
r
e
n
a
_
s
p
o
s
a
t
o
_
u
n
ir
o
m

a
2
_
e
u
/
D

o
c
u
m

e
n
t
s
/
D

o
t
t
o
r
a
t
i 
d
i 

R
ic

e
r
c
a
_
c
o
n
d
iv

is
a
/
3
7
/
B
A

N
D

O
/
O

R
D

IN
A

R
IO

/
D

e
c
r
e
t
i_

A
p
p
r
o
v
a
z
io

n
e
_
A

t
t
i_

C
o
n
c
o
r
s
u
a
li
/
E
c
o
n
o
m

ia
_
F
in

a
n
z
a
.d

o
c
x
 

Dott. SOMMARIVA RICCARDO    punti 86/100 
Dott. VAN HEES THOMAR    punti 85/100 
Dott. CENTOFANTI FRANCESCA   punti 81/100 
Dott. NEVOLA FEDERICO ARMANDO   punti 80/100 
Dott. CONTRADA FLAVIO    punti 79/100 
Dott. DUGO RANIERI     punti 78/100 
Dott. SENESI SIMONE     punti 76/100 
Dott. SANTARLASCI LAPO    punti 75/100 
Dott. CIFERRI ALESSANDRO    punti 74/100 
Dott. DELLE FOGLIE LUCA    punti 72/100 
Dott. ZHANG ZHIWEI     punti 71/100 
Dott. DIONISI VALERIO     punti 69/100 
Dott. FORONI CRISTIAN    punti 62/100 
Dott. GALLEGATI GIACOMO    punti 54/100 
Dott. SCOTTI LUCA     punti 54/100 
Dott. ARGA W DAGMA WE TENA W   punti 53/100 
Dott. FULCI ALESSANDRO    punti 52/100 
Dott. GRECO PAOLO     punti 52/100 
Dott. BONELLI ANDREA    punti 51/100 
Dott. MALEVOLTI MATTIA    punti 50/100 
Dott. WORKNEH AMANUEL    punti 46/100 
Dott. AHAD MUHAMMAD     punti 45/100 
Dott. ALIZADA AYSEL     punti 45/100 
Dott. MAZZAROTTO GIOVANNI   punti 45/100 
 

Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa Amministrazione. 

 

        Il Direttore Generale 

                (Dott. Giuseppe Colpani) 

Il Direttore Generale vicario


		2021-07-09T11:54:28+0200
	QUATTROCIOCCHE SILVIA




